~~Glo.ordi. Machabeorū II La. XV Nico.de lyra~~

Ga. Erat autem
huiusmodi. Si
quis autem querit
verbum vestrum ad
mysterium alii
quod referri pos-
sit, hoc (nisi fal-
lorum) in ea senti-
re potest et omnis
sacerdos sacer-
dotale significi-
caret ordinem;
et hieremias, p-
pheta quod inter-
pretatur ecclae
suis dicit: ipsum
domini et caput
expimat ipsa-
ria. De quo moy-
ses dicit: Pro

5

Esata. i. d **S**alatias. **Q**uite
scire inquit ab
hoce cui⁹ spūs
in narib⁹ elius;
qr excelsus re-
putat⁹ et ipse.
Sacerdotalis
igīt ordo p ho-
mines q in tē-
plo dei sub ve-
teri testamēto
diuīno officio
rite fungebāt.
nō solū p po-
puli delict⁹ ex-
orabat; s̄ etiā
incarnationez

Etri natura de-
mōstrabat: cu-
tus ope mun-
dus salinādus
erat. **De q** **Jo-**
bannes aplis
i epila sua ait:
E. Job. 2.8 Aduocatū ha-
bem⁹ apud pa-
trē iesum xp̄i
iustū: r ipē e xp̄
piciatio p pec-
cat⁹ nr̄is: r nō
tm̄ p peccatis
nostris: s̄z etiā
p tot⁹ mūdi
Hic ergo de-
sit gladiuz au-

2

dit gladiis au
reum inde ca
diuinam scri
pturam sensu
spirituali fulge
tem ad munis
men totius ec
clesie: defensio
nemus popu
li sui sancti co
cessit doctori
bus quatenus
contra hostes
vniuersos ar
maturaveret
celesti et hosti
um psternebat
multitudinez.
Imag o

consiliū p̄ficeret. Et nicanor quidem cū summa
supbia erectus cogitauerat cōmune tropheum
statuere de iuda. Nachabeus aut̄ confidebat
semp cū om̄i spe auxiliū sibi a deo affuturum: et
hortabat suos ne formidaret ad aduentū natio-
nū: sed ī mente haberet adiutoria sibi de celo fa-
cta: t̄ nūc sperarent ab om̄ipotēte affuturaz sibi
victoram. Et allocut̄ eos de lege t̄ p̄phetis:
admonens etiam certamina que fecerat prius:
promptiores constituit eos. Et ita animis eoz
erectis simul ostendebat gentiū fallaciā: t̄ iura/
mentorū p̄euaricationem. Singulos autem
eorum armavit non clypei t̄ hastę munitione:
sed sermonibus optimis t̄ exhortationibus: ex-
posito digno fide somnio: p̄ quod yniuersos le-

tificauit. Erat autem huiusmodi visus. Oniam qui fuerat summus sacerdos virū bonum et benignum: verecundū visu: modestum moribus: et eloquio decorum: et qui a puerō in virtutibus exercitatus sit manū protendentē: orare p oī populo iudeorum. Post hoc apparuisse et alium vi- rum etate et gloria mirabilē: et magni decorū ha- bitudinem circa illū: Respondentē vero oniam dixisse: Hic est fratrū amator et populi israel: hic est qui multū orat p populo: et vniuersa sancta ciuitate hieremias propheta dei. Extendisse au- tem hieremiam dexterā et dedisse iude gladium aureum dicentem: Accipe sanctū gladium mu- nus a deo: in quo deūcies aduersarios pli mei israel. Exhortati itaq; iude sermōib; bonis val- de: de qbus extolli posset impet: et animi iuue- num confortari: statuerūt dimicare et conflige- re fortiter: ut virtus de negocijis iudicaret: eo q; ciuitas sancta et templū periclitarent. Erat eni- pro vxoribus et filiis: itemq; p fratrib; et cognatiis miior sollicitudo: maximus vero et primus pro sanctitate timor erat templi. Sed et eos qui in ciuitate erant non minima sollicitudo habe- bat pro his q; congressuri erant. Et cum iā om- nes sperarent iudiciū futurū hostesq; adessent: atq; exercitū eēt ordinatū: bestiæ equitesq; opor- tuno in loco compositi: considerans machabē- us aduentum multitudinis et apparatum variū armorum: ac ferocitatem bestiarū: extēdens ma- nus in celum: prodigia facientē dominuz inuo- cauit: qui nō fīm armorū potentiam: sed prout ipsi placet dat dignis victoriā. Dixit autem in- uocās hoc modo: Tu domine qui misisti ange- lum tuuʒ sub ezechia rege iuda: et interfecisti de- castris lennacherib centū octoginta quinq; mi- lia: et nunc dominator celorū mitte angelum tu- um bonū ante nos in timore et tremore magni- tudinis brachū tui: ut metuant qui cū blasphemā- mia veniūt aduersus populū sanctū tuū. Et hic quidez ita porauit. Nicanor autē et q; cū eo erat cū tubis et canticis admovebāt. Judas vero et